Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την προμήθεια και τοποθέτηση των ξύλινων κουφωμάτων 

τα οποία αναφέρονται αναλυτικά στην αρ.13/2021 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Αστυπάλαιας,  σε διάφορες εγκαταστάσεις του Δήμου Αστυπάλαιας. 

Η δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των χιλίων εξακοσίων ογδόντα 

ευρώ και είκοσι λεπτών (1.680,20 €),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) και 

χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους από τους Κ.Α. 30.7135.06, 25.7135.04 και  25.6662.03 

του έτους 2021, σύμφωνα με το εγκεκριμένο αίτημα (ΑΔΑΜ 21REQ009105035) της υπηρεσίας και 

την ανωτέρω σχετική μελέτη.